

# **JOBL Holding ApS**

Sankt Knuds Vej 29, 1903 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 25 28 22

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

---

**Karsten Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JOBL Holding ApS Sankt Knuds Vej 29 1903 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 25 28 22 Stiftet: 21. januar 2008 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Ole Boe Lembcke
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Lembcke Invest ApS, Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	Kødhaven ApS, København V Café Dyrehaven ApS, København V Ejendomsselskabet af 27. august 2010 A/S, Odense Niels Finsensvej, Vejle A/S, Odense Saturnvej, Kolding A/S, Odense Farumhus A/S, Farum Ecoprime Properties Limited, Kenya

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i helt eller delvist ejede associerede virksomheder, samt hvad der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 941 t.kr. mod 1.140 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-92.664</b>	<b>-86.828</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.131.208	1.174.305
Andre finansielle indtægter	675.299	746.791
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.290	-340.385
2 Øvrige finansielle omkostninger	-766.333	-273.703
<b>Resultat før skat</b>	<b>941.220</b>	<b>1.220.180</b>
Skat af årets resultat	0	-80.542
<b>Årets resultat</b>	<b>941.220</b>	<b>1.139.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	941.220	1.139.638
<b>Disponeret i alt</b>	<b>941.220</b>	<b>1.139.638</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kunst	85.000	85.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	225.000	225.000
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	9.050.317	8.111.609
	Ansvarligt udlån til associerede virksomheder	800.000	500.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	554.998	393.223
	Konvertibel lån	<u>0</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.630.315</u>	<u>9.229.833</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.715.315</u></b>	<b><u>9.314.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.358.330	1.356.507
	Tilgodehavende selskabsskat	30.023	0
	Andre tilgodehavender	46.218	3.750
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.434.571</u>	<u>1.368.557</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.896.273</u>	<u>3.929.858</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.896.273</u>	<u>3.929.858</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.036.131</u>	<u>191.503</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.366.975</u></b>	<b><u>5.489.918</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.082.290</u></b>	<b><u>14.804.751</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	225.000	225.000
5	Overført resultat	<u>10.848.571</u>	<u>9.907.351</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.073.571</u></b>	<b><u>10.132.351</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.043	67.168
	Gæld til tilknyttede virksomheder	268.000	268.000
	Selskabsskat	0	168.330
	Anden gæld	<u>4.660.676</u>	<u>4.168.902</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.008.719</u>	<u>4.672.400</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.008.719</u></b>	<b><u>4.672.400</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.082.290</u></b>	<b><u>14.804.751</u></b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>766.333</u>	<u>273.703</u>
	<b><u>766.333</u></b>	<b><u>273.703</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>6.134.000</u>	<u>6.134.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>6.134.000</u></b>	<b><u>6.134.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>-5.909.000</u>	<u>-5.909.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-5.909.000</u></b>	<b><u>-5.909.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>225.000</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lembcke Invest ApS	Frederiksberg	100 %

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	4.334.000	3.334.000
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>4.334.000</u></b>	<b><u>4.334.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	3.822.539	2.795.804
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.176.138	1.219.235
Udbytte	-192.500	-192.500
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>4.806.177</u></b>	<b><u>3.822.539</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-44.930	0
Årets afskrivninger på goodwill	-44.930	-44.930
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b><u>-89.860</u></b>	<b><u>-44.930</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>9.050.317</u></b>	<b><u>8.111.609</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	134.790	179.720
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	224.650
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kødhaven ApS	København V	33,33 %
Café Dyrehaven ApS	København V	33,33 %
Ejendomsselskabet af 27. august 2010 A/S	Odense	25,00 %
Niels Finsensvej, Vejle A/S	Odense	17,55 %
Saturnvej, Kolding A/S	Odense	11,11 %
Farumhus A/S	Farum	17,5 %
Ecoprime Properties Limited	Kenya	33,33 %

Der er ikke udarbejdet regnskab eller lignende for kapitalandelen Ecoprime Properties Limited, Kenya. Kapitalandelen er indregnet til kr. 0. Der er ingen hæftelse for selskabet.

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	225.000	9.907.351	10.132.351
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>941.220</u>	<u>941.220</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>10.848.571</u></b>	<b><u>11.073.571</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pro rata selvskyldner kaution for associeret virksomhed på 1.970 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.567 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds bankgæld til pengeinstitut med en trækingsret på 300 t.kr., trukket med 0 t.kr. pr. 31. december 2018.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i et kommanditselskab og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat 0 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
